

(Окончание. Начало на 19–20-й стр.).

7

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2025 года.

Губернатор Свердловской области



Е.В.Куйвашев

г. Екатеринбург
26 марта 2024 года
№ 25-ОЗ

2963-1з-нзб



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024 № 1735-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области «О внесении изменений в отдельные законы Свердловской области о наделении муниципальных образований статусом городского округа» (проект № ПЗ-2964)

Законодательное Собрание Свердловской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в отдельные законы Свердловской области о наделении муниципальных образований статусом городского округа» (проект № ПЗ-2964).
2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в отдельные законы Свердловской области о наделении муниципальных образований статусом городского округа» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Свердловской области



Л.В.Бабушкина

2964.3п-мзб

Законодательное Собрание приняло, Губернатор обнародует следующий закон. Всем надлежит соблюдать и исполнять его как закон Свердловской области.



ЗАКОН СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в отдельные законы
Свердловской области о наделении муниципальных
образований статусом городского округа**

Принят Законодательным Собранием
Свердловской области

26 марта 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Свердловской области от 21 июля 2004 года № 32-ОЗ «Об установлении границ муниципального образования город Арамилы и наделении его статусом городского округа» («Областная газета», 2004, 23 июля, № 194 – 196) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «Об установлении границ» заменить словами «О наделении», слова «и наделении его» исключить;
- 2) в заголовке статьи 2 число «2» заменить числом «1»;
- 3) в заголовке статьи 3 число «3» заменить числом «2».

Статья 2

Внести в Закон Свердловской области от 21 июля 2004 года № 35-ОЗ «Об установлении границ муниципального образования рабочий поселок Верхнее Дуброво и наделении его статусом городского округа» («Областная газета», 2004, 23 июля, № 194 – 196) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «Об установлении границ» заменить словами «О наделении», слова «и наделении его» исключить;
- 2) в заголовке статьи 2 число «2» заменить числом «1»;
- 3) в заголовке статьи 3 число «3» заменить числом «2».

Статья 3

Внести в Закон Свердловской области от 21 июля 2004 года № 36-ОЗ «Об установлении границ муниципального образования поселок Верх-Нейвинский и наделении его статусом городского округа» («Областная газета», 2004, 23 июля, № 194 – 196) следующие изменения:

2

- 1) в наименовании слова «Об установлении границ» заменить словами «О наделении», слова «и наделении его» исключить;
- 2) в заголовке статьи 2 число «2» заменить числом «1»;
- 3) в заголовке статьи 3 число «3» заменить числом «2».

Статья 4

Внести в Закон Свердловской области от 21 июля 2004 года № 45-ОЗ «Об установлении границ муниципального образования поселок Рефтинский и наделении его статусом городского округа» («Областная газета», 2004, 23 июля, № 194 – 196) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «Об установлении границ» заменить словами «О наделении», слова «и наделении его» исключить;
- 2) в заголовке статьи 2 число «2» заменить числом «1»;
- 3) в заголовке статьи 3 число «3» заменить числом «2».

Статья 5

Внести в Закон Свердловской области от 21 июля 2004 года № 50-ОЗ «Об установлении границ муниципального образования город Верхняя Тура и наделении его статусом городского округа» («Областная газета», 2004, 23 июля, № 194 – 196) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «Об установлении границ» заменить словами «О наделении», слова «и наделении его» исключить;
- 2) в заголовке статьи 2 число «2» заменить числом «1»;
- 3) в заголовке статьи 3 число «3» заменить числом «2».

Статья 6

Внести в Закон Свердловской области от 12 октября 2004 года № 69-ОЗ «Об установлении границ муниципального образования город Ирбит и наделении его статусом городского округа» («Областная газета», 2004, 15 октября, № 274 – 277) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «Об установлении границ» заменить словами «О наделении», слова «и наделении его» исключить;
- 2) в заголовке статьи 2 число «2» заменить числом «1»;
- 3) в заголовке статьи 3 число «3» заменить числом «2».

Статья 7

Внести в Закон Свердловской области от 12 октября 2004 года № 70-ОЗ «Об установлении границ муниципального образования город Каменск-Уральский и наделении его статусом городского округа» («Областная газета», 2004, 15 октября, № 274 – 277) следующие изменения:

(Окончание на 22-й стр.).